Протокол № 9

заседания диссертационного совета Д 01.003.01

по экономическим наукам при ГОУ ВПО «Донецкий национальный университет»

от «20» июня 2019 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 19 членов диссертационного совета из 21 человек:
д. э. н., профессор Лукьянченко Н. Д., д. э. н., профессор Егоров П. В., д. э. н., профессор
Балтачеева Н. А., д. э. н., доцент Хромов Н. И., д. э. н., профессор Петенко И. В., д. э. н.,
доцент Полшков Ю. Н., д. э. н., доцент Бунтовская Л. Л., д. э. н., ст. н. с. Тараш Л. И., д. э. н.,
профессор Сердюк В. Н., д. э. н., профессор Краснова В. В., д. э. н., профессор
Загорная Т. О., д. э. н., доцент Шилец Е. С., д. э. н., профессор Дмитриченко Л. И., д. э. н.,
профессор Чаусовский А. М., д. э. н., профессор Семенов А. Г., д. э. н., профессор
Головинов О. Н., д. э. н., профессор Фомина М.В., д. э. н., доцент Болдырев К. А., д. э. н.,
доцент Корнев М.Н.

СЛУШАЛИ: защиту диссертационной работы Лукьяновой Ксении

Константиновны на тему: «Трансформация рынка труда в условиях цикличности

экономического развития», представленной на соискание ученой степени кандидата

экономических наук по специальности 08.00.05 -  Экономика и управление народным

хозяйством (по отраслям сферы деятельности, в т.ч.: экономика труда).

ВЫСТУПИЛИ:

1. Лукьянова К.К. -  соискатель ученой степени кандидата экономических наук.

2. Научный руководитель: доктор экономических наук, профессор, заведующая

кафедрой управления персоналом и экономики труда ГОУ ВПО «Донецкий

национальный университет» -  Лукьянченко Наталья Дмитриевна.

3. Официальные оппоненты:

Родионов Александр Владимирович -  доктор экономических наук, профессор,

заведующий кафедрой государственного управления Государственного

образовательного учреждения высшего профессионального образования Луганской

Народной Республики «Луганский национальный университет имени Владимира

Даля»;

Зорина Мария Сергеевна -  кандидат экономических наук, доцент кафедры

управления бизнесом и персоналом Государственного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Донецкий национальный технический

университет».

	выписка по защите
	Протокол о защите_Лукьянова